様式

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

（契約担当者）
　滝沢市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（契約予定者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律（平成１２年法律第１０４号）
　　　第１３条に基づく契約書記載事項について（報告）

　下記工事について、別紙のとおり報告します。

記

工事名

工事場所